
Uchwała Nr LXXXVI/491/2023 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na działce nr 2363/99 
położonej przy ulicy Wiślanej w Dęblinie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 
ze zm.) oraz na podstawie art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1610 ze zm.), Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej i nieograniczonej czasowo prawa służebności 
przesyłu na rzecz Spółki PKP TELKOM Spółki z o.o. z siedzibą w Warszawie, polegającej na 
prawie wstępu na działkę nr 2363/99 i wykonania robót związanych z konserwacją, usuwaniem 
awarii infrastruktury telekomunikacyjnej oraz ich przebudową i modernizacją służebności 
przesyłu na nieruchomości położonej w Dęblinie przy ulicy Wiślanej, w obrębie 0001 Dęblin, po 
przejęciu od Skarbu Państwa Polskich Kolei Państwowych S.A. w Warszawie działki nr 2363/99 
do zasobu Miasta Dęblin. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Mac ie j  Kryg rowsk t  


